Schabanack Speisekarte

https://speisekarte.menu
Schmiedstrasse 25, Eferding, Austria
+43727220659 - http://Ischabanackeferding.at/

Das Lokal aus Eferding bietet 77 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 7 € an.



https://speisekarte.menu/list/25048099/restaurants-eferding
https://speisekarte.menu/restaurants/eferding/schabanack-3/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/eferding/schabanack-3

Schabanack Speisekarte

Pasta

SPAGHETTI CARBONARA

Orientalische Gerichte

FALAFEL

Hauptgerichte

LASAGNE

Snacks

BOSNIEN (KLEIN)

Schnitzel
SCHNITZEL WIENER ART

DuUrum
VEGETARISCHES DURUM

Fingerfood

CHICKEN WINGS (8 STUCK)

Vorspeisen

FLADENBROT

Hauptgericht

PENNE-HAHNCHEN

Frische Salate

KEBAP SALAT

Calzone

CALZONE

9¢€

4¢€

9¢€

4¢€

9¢€

5€

9¢€

4¢€

9¢€

9¢€

9¢€

Doner Kebab

DONERBOX 5€
Kebab

KEBAB SANDWICH 5€

Islamische Pizzen

PIZZA PUTENSALAMI 9¢€
Gyros Und Kebab
DURUM 6 €

Fastfood-Menii

HAHNCHENFLUGEL MENU 9¢€
Imbisskarte

BOSNISCHES MENU 9¢€
Kebab & Diriim

KEBAPBROT 2€

Popular Items

PIZZA SCHABANACK 10 €

GroRRe Pizza

PROVINZPIZZA 10 €
Kombinationsmenii
DURUM-MENU 9¢€

Alkoholische Getranke

BIER 0,33L 3€
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Popular

BAUERNPIZZA 10 €
Pizza, @ 33Cm

PIZZA MOSSA-PILZE 9¢€
Stangerl

FLADENBROT MIT KNOBLAUCH 4€
Dénergerichte

DONERTELLER 9¢€
Jausensnacks

BOSNIEN (GR 5€
Vegetarischer Kebap
VEGETARISCHER KEBAB 4€

Stangerl - Fladenbrot

FLADENBROT MIT KASE 5€

American Burger, 14Cm

ROYAL KING BURGER 8€

Bebidas Energéticas
RED BULL 0,25L 3€

Gemischte Spezialitaten
KEBAB

Pide Mit 4 Zutaten Nach
Wahl

CHICKEN NUGGETS (7 STUCK) 9¢€

10 Am Beliebtesten

KEBAB MENU
P1ZZA-MENU

Burger

BURGER-MENU
MAMO BURGER

Speisekarte
CHICKEN NUGGETS-MENU
KEBAPTELLER MENU

Beilagen
POMMES FRITES
STANGERLBROT

Verwendete Zutaten

SPECK
KASE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert

PIZZA
FLEISCH

Nachspeise

TIRAMISU
EIS PALATSCHINKE
NUSSPFANNKUCHEN

Pizza, Grof}

PIZZA VAGABONDOS

10 €

10 €
8€

9€
10 €

4€
1€

6€
5€
5€

10 €
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PI1ZZA DIAVOLO SPEZIALA 10 € PI1ZZA MARGHERITA 8 €
(SCHARF)

P1ZzZA BRACIDIFERO 9¢€

Salate

GRIECHISCHER DORFSALAT 9¢€

THUNFISCHSALAT 8 €

GEMISCHTER SALAT 6 €

GRUNER SALAT 4€

Alkoholfreie Getranke

AYRAN 0,25L 2¢€
EISTEE 0,33 L 3€
FANTA ORANGE 0,33L 3€
COCA COLA 0,33L 3€
Pizza

PIZZASCHINKEN 9¢€

PIZZA MILANO 9¢€

PIZZA NEAPEL 10 €
PIZZA QUATTRO FORMAGGI 10 €
PIZZA RUSTICANA 10 €
PIZZA TORINO 10 €
PIZZA SUCUK 8¢€
GEMUSEPIZZA 9¢€
THUNFISCHPIZZA 10 €
PAPAGEIENPIZZA 9¢€
PIZZA QUATTRO STAGIONE 10 €
PIZZA MAFIOSO (SCHARF) 10 €
PIZZA HAWAII 9¢€
BAUERNPIZZA 10 €
CARDINALE-PIZZA 9¢€

PIZZA-SALAMI 9€
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PIZZA AL FUNGHI

8¢€

Schabanack

Schmiedstrasse 25, Eferding,

Austria

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Montag 10:00-21:30
Mittwoch 10:00-21:30
Donnerstag 10:00-21:30
Freitag 10:00-21:30
Samstag 10:00-21:30
Sonntag 10:00-21:30
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